РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	«16» февраля 2018 г. № 11

Об объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи профессиональным праздником – Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,

Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Житову Александру Владимировичу, старшему оператору модульной котельной «Якорек» МУП «ЖКУ»
- Пономареву Виталию Николаевичу, старшему кочегару котельной «Рудовка» МУП «ЖКУ».
Первый заместитель мэра

муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 Е.О.Беляков